Ofício Circular 02/2022      Curitiba, data da assinatura digital.

Ref. Convocação para a 49ª Reunião Ordinária

Senhor(a) Integrante:

Cumprimentando-o(a),  honra-me  dirigir-me

respeitosamente a Vossa Senhoria para convidá-lo(a)  a participar da

49ª Reunião Ordinária da Rede de Controle da Gestão Pública do

Estado  do  Paraná,  que  se  realizará  no  próximo  dia  1º  de  abril

(sexta-feira), às 10h, por meio do aplicativo Google Meet, cujo  link

de acesso é o seguinte: meet.google.com/uby-dpio-wuq1

A pauta da reunião será a seguinte:

1. Aprovação da Ata da 48ª Reunião Ordinária;

2. ESG Público – Exposição do Dr. Raul Siqueira/CGE-

PR;

3.  PNPC  –  notícias  atualizadas pelo  TCU/PR  –  Luiz

Gustavo Andrioli

4.  Força  Tarefa  Cidadã  –  notícias  atualizadas  pelo

TCU/PR e pelo OBS – Luiz Gustavo Andrioli e Ney Ribas

5. Obras inacabadas no Estado do Paraná (TCU, TCE,

MP  e  TJ/PR)  –  ações  em andamento  e  perspectivas

futuras – Luiz Gustavo Andrioli

6. Outros Assuntos.

Sendo o que se apresenta, colho a oportunidade

para reiterar-lhe manifestação de estima e distinta consideração.

     Maurício Kalache
Coordenador Executivo

1 Para participar  por telefone, usando somente o áudio,  acesse o  link da reunião,
clique no ícone correspondente e ligue para o número indicado na tela.

https://meet.google.com/uby-dpio-wuq?hs=122&authuser=0

		2022-03-28T15:51:20-0300
	MAURICIO KALACHE:80471390968